[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 ноября 2019 года
            № 960

Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 06.11.2018 № 2304-01-ЗМО «О градостроительной деятельности на территории Мурманской области», приказом Министерства строительства и территориального развития Мурманской области от 29.01.2019 № 25 «Об утверждении форм карт-схем границ прилегающей территории  и требований к их оформлению в Мурманской области», Уставом ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 46 «Об утверждении Правил благоустройства на территории ЗАТО Видяево»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые карты-схемы границ прилегающих территорий (далее – карты-схемы) согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения), карты-схемы подлежат размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов

Приложение № 1
к постановлению Администрации ЗАТО Видяево
от «13»ноября 2019 г. № 960
Карта – схема прилегающей территории

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Мурманская область, ЗАТО Видяево, п. Видяево, ул. Заречная, д. 3.
2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 51:30:0010101:155.
3. Площадь прилегающей территории: ~ 102 (кв.м.).

Исполнитель ________________ __________________________
                                       (подпись)                     (расшифровка подписи)
М. П. (при наличии)

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Графическая часть
	[image: image2.jpg]=

® 6 51:30:0010100

Масштаб 1:500
Условные обозначения:

	граница прилегающей территории

	1
	поворотная точка границ прилегающей территории

	51:30:0010101:155
	кадастровый номер объекта недвижимости, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория

	51:30:0010101
	кадастровый квартал

	граница кадастрового квартала

Исполнитель ________________ __________________________
                                       (подпись)                     (расшифровка подписи)

М. П. (при наличии)

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Приложение № 2

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «13» ноября 2019 г. № 960

Карта – схема прилегающей территории

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Мурманская область, ЗАТО Видяево, п. Видяево, ул. Заречная, д. 4.

2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 51:30:0010101:149.

3. Площадь прилегающей территории: ~ 155 (кв.м.).

Исполнитель ________________ __________________________
                                       (подпись)                     (расшифровка подписи)

М. П. (при наличии)

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Графическая часть

[image: image3.jpg]— T

Масштаб 1:500

Условные обозначения:

	граница прилегающей территории

	1
	поворотная точка границ прилегающей территории

	51:30:0010101:149
	кадастровый номер объекта недвижимости, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория

	51:30:0010101
	кадастровый квартал

	граница кадастрового квартала

Исполнитель ________________ __________________________
                                       (подпись)                     (расшифровка подписи)

М. П. (при наличии)

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Приложение № 3

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «13» ноября 2019 г. № 960

Карта – схема прилегающей территории

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Мурманская область, ЗАТО Видяево, п. Видяево, ул. Заречная, д. 41а.

2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 51:30:0010101:3189.

3. Площадь прилегающей территории: ~ 942 (кв.м.).

Исполнитель ________________ __________________________
                                       (подпись)                     (расшифровка подписи)

М. П. (при наличии)

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Графическая часть
	[image: image4.jpg]4 3 -
-
o ®
U s
N 10
51:30:0010101:3189 @
i
®
3apesnas dla
n
®
®
. —

Масштаб 1:500

Условные обозначения:

	граница прилегающей территории

	1
	поворотная точка границ прилегающей территории

	51:30:0010101:3189
	кадастровый номер объекта недвижимости, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория

	51:30:0010101
	кадастровый квартал

	граница кадастрового квартала

Исполнитель ________________ __________________________
                                       (подпись)                     (расшифровка подписи)

М. П. (при наличии)

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)